
Zarządzenie Nr 67/2014 
Prezydenta Miasta Kalisza 

 z dnia 3 lutego 2014r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 11 załącznika  do zarządzenia  
Nr 340/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 sierpnia 2010r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu zamówień publicznych w  Urzędzie Miejskim w Kaliszu (z późn. zm.) zarządza 
się, co następuje: 
 

§ 1. 
W zarządzeniu nr 38/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 27 stycznia 2014 roku w sprawie 
powołania komisji przetargowej, § 2  otrzymuje brzmienie:  
 
„§ 2.  Komisja działać będzie w następującym składzie: 
 
1) Przewodniczący Komisji - Katarzyna Pełka 
      Z-ca Naczelnika Wydziału Geodezji i Kartografii, 
2) Członek Komisji  - Katarzyna Kliber 
       Inspektor w Wydziale Geodezji i Kartografii, 
3) Członek Komisji  - Radosław Świerk 
       Podinspektor w Wydziale Gospodarowania Mieniem, 
4) Sekretarz Komisji   - Agata Burzyńska-Iwanow 
       Inspektor w Wydziale Geodezji i Kartografii.” 
 
      

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.  
 

§ 3. 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
§ 4. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 


